CPV 45240000 – 1 Výstavba vodních děl 

CPV 45112700 – 2 Terénní úpravy 

CPV 45247230 – 1 Výstavba ochranných hrází 

CPV 77310000 – 6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 8 668 400 Kč bez DPH 

(slovy: osm milionů šest set šedesát osm tisíc čtyři sta korun) 

V rámci zadávacího řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů 
z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

2.4 SOUPISY PRACÍ  

Zadávací dokumentace obsahuje soupisy prací pro jednotlivé stavební objekty, pro vedlejší